-ПРОЕКТ-

2

[bookmark: _GoBack]Сельский Совет депутатов муниципального образования
Бельтирское  сельское поселение
(двадцать шестая очередная сессия 4 созыва)

РЕШЕНИЕ

от «__» ______________ г.                                                                                 № 26-__
с. Новый Бельтир

О внесении изменений   в решение сельского Совета депутатов МО Бельтирское сельское поселение от 25.02.2016 г. №23-3 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе муниципального
образования Бельтирское сельское поселение»

В соответствии с ч.3 ст. 184.1, с ч.3.2 ст.160.1 и ч. 4 ст.160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 03.08.2018г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава Бельтирского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение РЕШИЛ:
1. В Положение о бюджетном процессе МО Бельтирское сельское поселение,  внести следующие изменения:
1.1. Абзацы 2 и 3 статьи 21 исключить.
2. Настоящее Решение обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения принятия.

Председатель Совета депутатов
Бельтирского сельского поселения                                                         Енчинов А.И.